УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 у. /o f. с. Барятино

Об утверждении норматива стоимости
одного квадратного метра общей
площади жилья в муниципальном
районе «Барятинский район»

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных
выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 N 1050 "О
реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации
"Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации", постановлением Правительства Калужской области от 28.05.2009
N213 "Об утверждении Положения о порядке утверждения средней рыночной стоимости 1
квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным районам,
городским округам Калужской области", Управа муниципального района «Барятинский
район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья
по муниципальному району «Барятинский район» для расчета размера социальных выплат
на приобретение жилья для всех категорий граждан, которым указанные социальные
выплаты предоставляются за счет средств федерального, областного и муниципального
бюджетов, в размере 24000 рублей.

2. Постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от
20.07.2018 № 277 «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей
площади жилья в муниципальном районе "Барятинский район" на 2018 год» считать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года и подлежит
опубликованию на официальном сайте Управы муниципального района «Барятинский
район» в сети «Интернет».

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов